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新井バスターミナル、朝日町ショッピングプラザ前、いきいきプラ
ザ前、上町、田町１丁目、田町２丁目、新井小学校入口、白山町
入口、白山町１丁目、白山町２丁目、新井駅

けいなん総合病院、文化ホール入口、学校町
白山町３丁目、末広町、新井中学校、錦町、長森入口

上中

三本木新田下、三本木新田、新井新田入口

矢代局前、志、志地蔵尊

旧矢代小学校前、窪入口

両善寺、両善寺北部

間町、窪、田屋入口

三ツ俣

道の駅あらい、西長森

東長森

稲葉橋、菅沼、上菅沼、菅沼下、菅沼プラント前

両善寺下、両善寺中、両善寺上

旧友楽里館前

西野谷新田、西野谷本田、西野谷、西野谷入口

230 290

東長森

新井
新田
入口

120 120230

230

200

240

230200 170

180 240

120 240120

120

120

180

200

200

170

170

120

両善寺 150

170

200

200

旧矢代
小学校
前

120

170

上中

170

新井バ
スター
ミナル

白山町
3丁目 120

120 170

矢代
局前 120 170 200

170

170 180 240170窪 120 170 170

200

170

180 170 180

三ツ俣 120 230170170170170170

道の駅
あらい 120 170

120 170 170

西野谷 150

200170

170 130170 240 170120

140 150
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両善寺
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